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وی درباره شرایط حساس کشور در مقطع کنونی، عنوان کرد: 
جنگی که آغاز شده، یک جنگ ناجوانمردانه و خبیثانه است که 
متأسفانه رژیم صهیونیستی و آمریکا شروع کرده‌اند. در تاریخ، 
وقتی به جنایتکارترین افرادی که از بدو آفرینش داشته‌ایم نگاه 
می کنیم؛ از هابیل و قابیل و نمرود و فرعون گرفته تا موســولینی 
و صدام و قذافی و دیگر جنایتکارانی کــه در طول تاریخ بوده‌اند، 
می بینیم که این ها با کاری که ترامــپ و این‌ها کرده‌اند، در واقع 

روی همه آن ها را سفید کرده اند.
او درباره ســکوت هنرمندان اظهار کرد: چرا بچه های هنرمند 
وارد این میدان نمی شوند؟ اگر کسی هم به هر حال ممکن است 
کدورت هایی نسبت به حاکمیت داشته باشد، این قضیه ربطی 
به حاکمیت نــدارد؛ این قضیه بــه وطن ما ربــط دارد، به ملت ما 

ربط دارد.
این تهیه کننده اظهار کرد: این هایی که می‌روند گرا می‌دهند 
به رژیــم صهیونیســتی و آمریکا، به اصــطلاح ایرانی هســتند؛ در 
حــالی که مــن فکــر می کنم این هــا وطــن ندارنــد. این هــا باید در 
حلال زادگی خودشان کمی شک کنند. شرف هم که ندارند؛ تأکید 
می کنم، شرف را در پاشــنه در خانه شــان چال کرده‌اند. می‌روند 
لو می‌دهند و خبر می‌دهند تا دشــمن بیاید مملکــت ما را بزند، 

ناموس ما را بزند، مدرسه ما را بزند، ورزشگاه ما را بزند.

فرحبخــش تصریح کــرد: ایــن جنگ تمــام می شــود، امــا آرزو 
برای دشمنان این مملکت باقی می ماند که بتوانند این کشور را 
تکه تکه کنند و ویــران کنند و در واقع حاکم شــوند. آن هایی هم 
که هزاران ایرانی شــهید می شــوند، چه نظامی و چــه غیرنظامی، 
مدرســه ما منفجر می شــود و ۱۶۰ کودک در یک مدرســه شــهید 
می شوند و از آن ها فقط دست یک عروسک پیدا می شود، برای 
آن ها تســلیت نمی گویند. اما وقتی چند جنایتکار که آمده‌اند به 
ما حمله کنند و کشــور ما را ویران کنند به درک واصل می شوند، 
برای آن ها تســلیت می گوینــد. این ها فکر می کننــد می توانند بر 
این مملکــت حکومت کننــد؛ بایــد در خــواب ببینند کــه بتوانند 

چنین کاری بکنند.
او خاطرنشــان کــرد: ملت ما ایســتاده اســت و از رزمنــدگان و 
نیروهای مسلح خود حمایت می کند. خجالت بکشند. باور کنید 
شب ها از بمباران ها و جنایاتی که صهیونیست ها می کنند آن قدر 
ناراحت نیســتم که از این کثافت هایی که گــرا می‌دهند ناراحت 
هستم. این آدم ها مریض، نادان و انسان نمای حیوان هستند. 
ایــن تهیه کننده گفــت: ان شــاءالله این جنــگ بــه زودی تمام 
می شود و این ها رسوا خواهند شد. بدانند کسی که به هموطنش 
چنین کاری بکنــد، هموطنش را لو بدهد تا بمب روی ســر مردم 
بریزد، نمی توانــد ادعا کند که فقط با حکومت مشــکل دارد. اگر 

کسی با حکومت جمهوری اسلامی زاویه دارد، چه ربطی به مردم 
دارد که گرا بدهد تا بمب روی سر مردم بریزند؟ بعد هم آیا واقعاًً 
حاضرید یــک نفر از آن طــرف دنیا بنشــیند و بگوید رهبر شــما را 
من باید تعیین کنم؟ حتی اگر فــرض کنیم بدترین آدم هم رهبر 
یک کشــور باشــد، آیا قبول می کنید یک آدم دشــمن و خبیث از 
آن طرف دنیا بیاید و بگوید اگر رهبر شما با من هماهنگ نباشد 
اجازه نمی‌دهم؟ این برای ما ننگ است. ما بمیریم بهتر است تا 

اینکه کسی از آن طرف دنیا بیاید و برای ما تکلیف تعیین کند.
فرحبخــش بــرای بــار دیگــر بــر شکســتن مارپیــچ ســکوت 
هنرمندان تاکید کرد و گفت: هنرمندان من را خوب می شناسند 
و من هم آن ها را خوب می شناســم. از ابتدای تأسیس سینمای 
بعــد از انــقلاب جــزو مؤسســان آن بــوده‌ام. مــا همــه همدیگــر 
را می شناســیم. همــه مــا دلخوری هــا و دلگیری هایــی داریــم. 
هیچ کــس به انــدازه من در ایــن چهل ســال فیلم هــای اعتراضی 
و انتقادی نســاخته اســت. اما در اتفاقــات خیابــانی و تظاهرات، 
مردم از هنرمندانشــان توقع داشــتند که از آن ها حمایت کنند. 
شــما می‌آمدید چند پســت می گذاشــتید و چند حرف می‌زدید. 
حالا درست است که اینترنت و فضای مجازی محدود شده، اما 
می شــود با خبرگزاری ها گفتگو کرد و حرف‌ها را به گوش مردم و 

حتی دنیا رساند.
او افزود: چطور می شود شما سکوت کرده اید و اجازه می دهید 
این خبیث ها کشــور ما را زیر رگبار بگیرند، آســمان کشور ما را با 
هواپیماها و سلاح هایشان پر کنند و جوانان ما، دانش‌آموزان ما 
و بچه های مــا را بزنند، و شــما فقط نــگاه کنید؟ اگر حــرفی بزنید 
و کسی ناراحت شــود، بــه جهنم کــه ناراحت شــود. شــما در این 
مملکت می خواهید کار کنید. هر حکومتی هم که باشد، شما را 
بعداًً سرزنش می کنند و می گویند چطور ممکن است اسرائیل و 
آمریکا بیایند روی سر مردم بمب بریزند و شما فقط نگاه کنید؟ 
ما کاری به حکومت نداریم؛ ما به وطنمــان کار داریم. وطن مال 

ماست. حکومت ها می آیند و می روند.
فرحبخش اذعــان داشــت: خجالت نــدارد که بنشــینیم نگاه 
کنیــم و ببینیــم روی دانش‌آمــوزان مــا، در هیئت ها، مســجدها، 
ورزشگاه ها، خانه ها و مناطق مسکونی ما بمب بریزند؟ اگر چنین 
چیزی برای خود شما اتفاق می افتاد، باز هم ساکت می نشستید؟ 
من خواهش می کنم تکانی بخورید. تاریخ شما را نخواهد بخشید 
اگر در چنین وضعیتی سکوت کنید. مردم هم شما را نمی بخشند 
و از همــه مهم تــر خــدا شــما را نخواهــد بخشــید اگــر بنشــینید و 
تکه تکــه شــدن مــردم را ببینیــد و ســکوت کنیــد. مــا نمی توانیم 
موشک شلیک کنیم؛ کاری که از دست ما برمی آید همین حرف 
زدن است. نباید بی‌خود بترسیم و فکر کنیم منافعمان به خطر 

می افتد. باید قاطعانه حرف بزنیم و کوتاه نیاییم.
او در پایــان عنوان کــرد: دعا می کنم خــدا اســرائیل و آمریکا و 
حامیانشان را نابود کند. وقتی از پایگاه های آن ها در منطقه بلند 
می شــوند و ما را می‌زنند، طبیعی اســت که ما هم آن پایگاه ها را 
بزنیم. یکی از کارهای درســت نیروهای مســلح ما همین است. 
اگر دشمن بیاید رهبر ما را بزند و ما فقط نگاه کنیم، فاجعه است. 
من دعا می کنم که ریشه این ها کنده شود. خدایا، همان طور که 
فرعون را در آب غرق کــردی و موسی را نجــات دادی، همین طور 
نتانیاهو و ترامپ و کشتی هایشــان را در آب غرق کن و این ملت 
اهل بیت ایران را از دســت ایــن خبیث ها نجات بده. ان شــاءالله 

خدا عاقبت همه را ختم به خیر کند.
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